

貸借対照表

令和 4年 3月31日現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	234,623	231,847	2,776
普通預金	234,623	231,847	2,776
道央地区支部 郵便貯金	234,623	231,847	2,776
流動資産合計	234,623	231,847	2,776
2 固定資産			
(1) 基本財産			
(2) 特定資産			
(3) その他固定資産			
資産の部合計	234,623	231,847	2,776
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	234,623	231,847	2,776
道央地区支部	234,623	231,847	2,776
流動負債合計	234,623	231,847	2,776
2 固定負債			
負債の部合計	234,623	231,847	2,776
III 正味財産の部			
1 指定正味財産			
2 一般正味財産	0	0	0
負債及び正味財産合計	234,623	231,847	2,776

正味財産増減計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位: 円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
事業収益	72,500	59,500	13,000
事業収益	72,500	59,500	13,000
各種参加費等事業収益	72,500	59,500	13,000
受取補助金等	779,500	777,000	2,500
支部配分金収益	779,500	777,000	2,500
共通	50,000	50,000	0
会員割	419,500	417,000	2,500
地区支部研修等配分金	310,000	310,000	0
雑収益	2,582	1	2,581
受取利息	2	1	1
雑収益	2,580	0	2,580
その他の雑収益	2,580	0	2,580
経常収益計	854,582	836,501	18,081
(2) 経常費用			
事業費	430,001	338,335	91,666
旅費交通費	173,870	191,230	-17,360
通信運搬費	21,031	26,124	-5,093
会議費	6,050	1,800	4,250
消耗品費	0	281	-281
印刷製本費	35,980	0	35,980
賃借料	6,700	6,700	0
諸謝金	184,500	110,000	74,500
雑費	1,870	2,200	-330
管理費	192,438	266,319	-73,881
旅費交通費	48,940	73,218	-24,278
通信運搬費	5,278	10,307	-5,029
印刷製本費	47,550	94,324	-46,774
賃借料	2,300	650	1,650
委託費	86,400	86,400	0
雑費	1,970	1,420	550
経常費用計	622,439	604,654	17,785
評価損益等調整前当期経常増減額	232,143	231,847	296
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	232,143	231,847	296
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
他会計振替額	-232,143	-231,847	-296
本部支部間繰出額	232,143	231,847	296
税引前当期一般正味財産増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	0	0
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	0	0	0
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	0	0	0

収 支 計 算 書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
(5) 事業収入	140,000	72,500	67,500
事業収入	140,000	72,500	67,500
各種参加費等事業収入	100,000	72,500	27,500
ばあとなあ事業収入	40,000	0	40,000
(6) 補助金等収入	779,500	779,500	0
支部配分金収入	779,500	779,500	0
共通	50,000	50,000	0
会員割	419,500	419,500	0
地区支部研修等配分金	310,000	310,000	0
(10) 雑収入	0	2,582	-2,582
受取利息収入	0	2	-2
雑収入	0	2,580	-2,580
その他の雑収入	0	2,580	-2,580
事業活動収入計	919,500	854,582	64,918
2. 事業活動支出			
(1) 事業費支出	879,500	430,001	449,499
旅費交通費支出	346,500	173,870	172,630
通信運搬費支出	114,000	21,031	92,969
会議費支出	18,000	6,050	11,950
消耗品費支出	30,000	0	30,000
印刷製本費支出	105,000	35,980	69,020
賃借料支出	34,000	6,700	27,300
諸謝金支出	172,000	184,500	-12,500
委託費支出	60,000	0	60,000
雑支出	0	1,870	-1,870
(2) 管理費支出	0	192,438	-192,438
旅費交通費支出	0	48,940	-48,940
通信運搬費支出	0	5,278	-5,278
印刷製本費支出	0	47,550	-47,550
賃借料支出	0	2,300	-2,300
委託費支出	0	86,400	-86,400
雑支出	0	1,970	-1,970
(3) 他会計への繰入金支出	0	232,143	-232,143
本部支部間繰出額	0	232,143	-232,143
事業活動支出計	879,500	854,582	24,918
事業活動収支差額	40,000	0	40,000
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出	0	0	0
当期収支差額	40,000	0	40,000
前期繰越収支差額	0	0	0
次期繰越収支差額	40,000	0	40,000

